



**SERVIEXPRESS DELFINES SA DE CV**  
 P02823 / RFC SDE0501061A5  
 CARRETERA IRAPUATO- LA PIEDAD KM 34, No.  
 EL TEPOCATE  
 ABASOLO, GUANAJUATO  
 C.P. 36970, MÉXICO  
 TEL/FAX: 429 6 93 02 33  
**RÉGIMEN FISCAL:**  
 601 General de Ley Personas Morales



**FACTURA No.** A 110172  
**FOLIO FISCAL** fd6aaa17-0bde-4681-93c7-98f8a6c92c98  
**LUGAR DE EXPEDICION** 36970

**FECHA:** 2021-09-13 **HORA:** 10:53:22 **R.F.C.:** UAA750303NHA **USO CFDI:** G03 Gastos en general  
**CLIENTE:** 20113928  
 UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

Cantidad	U. Medida	No. Identificación	Cve. SAT.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
40.0000	LTR Litros	PL/2823-EXPRES/2015-3148660	15101514	23079 TOTAL ADVANCED 87 OCTANOS (Despacho 3148660-0)	\$17.639855	\$705.59	\$0.00
	<b>Base</b>	<b>Impuesto</b>	<b>Tasa</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Importe</b>	<b>Tipo</b>	
	687.53	IVA	0.160000	Tasa	110.010000	Traslado	

Sello Digital del Emisor:

e+om9FuqHcmASN5tySFHmJ0Nc4JxRdblomwNesEbOczCENZH+xLQIDgfaxAZKFOeph/prC9Okb7cBUZ8aXPEUhuXSu8fyGh80jC3YNX3mvVORb4OmwceJysxp/SnE8QeZ8yjZfEHEPsEX6cCIV0VEQANqmfXy89sgE0+aVMks44TclQ+OPf2:GTnNfaw73X+vv990LTk/OV7BsligrO6AYmfPFI3amsnXxwr5dU+7z4Nc5VF85C7wK5f6wFJHcrqZlnVQlo2qHNk3Fs1Rz2ANM0tnYhI0jO5e3uRbzkehMujMgGDIFyA401kBsF3HkgKI57+AUJnSt0cr7xM4obhw==

Sello del SAT:

JGzyRAZ0gcUesAOgxcMxkgtHKMcmTuGpRxpNfDfAFjETB5aZoa919e8klgqTktfI7JEIaPINjYZ7PIMYhUTi6RiNDWedmbQ9EaSaWJdz6L7T/Qwr581JFxy8g/DaoYC16E8clsxJL64ftRmAC85ly6h9E9xViyATczMJoXqnnE2bCOFf7+q1fGpbt9qU/O8ZtdRdVdSyann/bAmvu/N2c/QDLex92tQpFqdES0Eoe3yzPLRM7GBfx+Wg+4mtoY4AaOORaHZRk/yiCRjrQ9GLHQLrXhBbUMDwG4ydN1RJDV1GETfSopfdEJjYkiatl30+rVpzcAn2OxNKnQQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|fd6aaa17-0bde-4681-93c7-98f8a6c92c98|2021-09-13T10:53:45|EDI101020E99|e+om9FuqHcmASN5tySFHmJ0Nc4JxRdblomwNesEbOczCENZH+xLQIDgfaxAZKFOeph/prC9Okb7cBUZ8aXPEUhuXSu8fyGh80jC3YNX3mvVORb4OmwceJysxp/SnE8QeZ8yjZfEHEPsEX6cCIV0VEQANqmfXy89sgE0+aVMks44TclQ+OPf2:GTnNfaw73X+vv990LTk/OV7BsligrO6AYmfPFI3amsnXxwr5dU+7z4Nc5VF85C7wK5f6wFJHcrqZlnVQlo2qHNk3Fs1Rz2ANM0tnYhI0jO5e3uRbzkehMujMgGDIFyA401kBsF3HkgKI57+AUJnSt0cr7xM4obhw==|00001000000506267356||

Importe en letras:

(ochocientos quince pesos 60/100 M.N.)



Forma de Pago: 01 Efectivo  
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición  
 Moneda: MXN  
 Tipo de Comprobante: I  
 RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99  
 CORREO: serviexpressdelfines@hotmail.com

**SUBTOTAL** \$705.59  
**I.V.A. 16.00%** \$110.01  
**TOTAL** \$815.60

# HIDROSINA PLUS, SAPI DE C.V.

CONMUTADOR TEL.: 5262-3800  
R.F.C. HPL970402EV7



LUGAR DE EXPEDICIÓN: 37238	<b>FACTURA</b>
NOMBRE: UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO	MCADI-9894
Uso CFDI: G03 Gastos en general	R.F.C. CLIENTE UAA750303NHA
RÉGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales	Tipo Comprobante
Versión 3.3	INGRESO

CLAVE PRODSERV	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	BASE	IMPUESTO	FACTOR	TASA	IMPORTE
15101514	43.051	LTR	32011.MAGNA	17.4674	751.99	732.5557	002	Tasa	0.160000	117.21
15101514	9.9059	LTR	32011.MAGNA	17.4674	173.03	168.5586	002	Tasa	0.160000	26.97

UN MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.

SUBTOTAL	\$925.02
IMPUESTO	002 IVA
TIPO FACTOR	Tasa
TasaOCuota	0.160000
I.V.A. 16	\$144.18
TOTAL	\$1,069.20

MÉTODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO: 01 - EFECTIVO

MONEDA: MXN TIPO DE CAMBIO: 1



Folio Fiscal: 4bb4cdd3-2be5-494b-96d3-a1f816ca4e5d  
No. de Serie del Certificado del emisor: 00001000000506132171  
Fecha y hora de emisión: 2021-09-10T12:47:17  
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506109151  
Fecha y hora de certificación: 2021-09-10T12:47:18  
RfcProvCertf: MSE090205D9A

### SELLO DIGITAL DEL SAT

XC72ZCYZnYKTMJMJJMe8U8Bsqz7RaTGBH4CAJx/oM/viGL/xYhERNR6w2WpSE6Ej67VcCthKj5ZSkcbxF7je0dKa9NbdRombPOWe0fJEUqrX/EPI082fmVAhu5j+8vGUa7LTCffldGMq1f+2CAxckDlbsgWpGVu+D+y6iztx+7XTKBCZVbs1kXieJTW9O4VbhW+y2Oe40sXMF3B4igStp1147C77q01FJBFQitDAHWS5JZ9CDXLUGifIA9+JRjUzfA1AzQD4itwWlw8H/Fx6slmolZMjUx3cDtw1OmzxRd4a4MHm7bdJ2obU/gcn3zUGcrKBrqMtUnfTzhsRLaRlgA==

### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ahIMnfrZt8bLRZ8dSQOfjZP+PvCENAvU5kGC2r9j1QUuJJKK44NRbnDT3Uy+4Xba+ViuJH+eK3YTBTiKkJO/OGRdrf6VNrfSvWqX6Wkfds5hmweTAI1KID2vrG740frXDRbZJugfyH+FmJxNINvtWqiVNB5lGrCn2Y220IC/HHKJ7zw4TckIEjxlmSI/8DGZR2duSyPaYUixNLLIP6kYwwkafhVHAjSmJ24E4sLz7CnY0ZEw1QqC3mmWSDRjFWD01Pzi0feB3jUglidyHc/efbETBZG9YDiuVZ11K62/av4tBw7t2G0D4Njtwl.owO9mle3ZhWY7abaezklCaINTWrA==

### CADENA ORIGINAL

||1.1|4bb4cdd3-2be5-494b-96d3-a1f816ca4e5d|2021-09-10T12:47:18|MSE090205D9A|ahIMnfrZt8bLRZ8dSQOfjZP+PvCENAvU5kGC2r9j1QUuJJKK44NRbnDT3Uy+4Xba+ViuJH+eK3YTBTiKkJO/OGRdrf6VNrfSvWqX6Wkfds5hmweTAI1KID2vrG740frXDRbZJugfyH+FmJxNINvtWqiVNB5lGrCn2Y220IC/HHKJ7zw4TckIEjxlmSI/8DGZR2duSyPaYUixNLLIP6kYwwkafhVHAjSmJ24E4sLz7CnY0ZEw1QqC3mmWSDRjFWD01Pzi0feB3jUglidyHc/efbETBZG9YDiuVZ11K62/av4tBw7t2G0D4Njtwl.owO9mle3ZhWY7abaezklCaINTWrA=|I00001000000506109151||



CFDI emitido por MYSuite Services S.A de C.V. autorizado por el SAT para versión 3.3 y todos sus complementos fiscales.

info@mysuitemex.com • www.mysuitemex.com • (55) 1208 4940



Servicios Gasolineros de México SA de CV

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2

Expedido en C.P. 25000

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Table with 2 columns: Field (Factura, No. Certificado) and Value (CLI12785458, 00001000000413284971)

Fecha: 06/09/2021

Table with 4 columns: Field (NOMBRE, DIRECCIÓN, CIUDAD, ESTADO, R.F.C.), Value (UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO, CALZADA ANTONIO NARRO 1923, SALTILLO, COAHUILA, UAA750303NHA), Field (No. CLIENTE, COLONIA, C.P., TIPO COMPROBANTE, USO CFDI), Value (463876, BUENAVISTA, 25315, I - INGRESO, G03 - Gastos en general)

Table with 4 columns: Field (MONEDA, CONDICIONES DE PAGO, TIPO DE CAMBIO, CONFIRMACIÓN, FORMA DE PAGO, MÉTODO DE PAGO), Value (MXN - Peso Mexicano, CONTADO, 1, CONFIRMACIÓN, 28 - Tarjeta de débito, PUE - Pago en una sola exhibición)

Main table with 10 columns: ProdServ, Identificador, Cantidad, Clave Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Impuesto, Importe. Includes details for ProdServ 15101514 and a summary table at the bottom right.

Summary table with 2 columns: Field (SubTotal, Descuento, Impuestos Trasladados, Impuestos Retenidos, Total Comprobante) and Value (\$ 865.18, \$ 0.00, \$ 134.82, \$ 0.00, \$ 1,000.00)

OBSERVACIONES
\*\*Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF\*\*

TICKETS
85347680

Información del Timbre Fiscal Digital v.3.3.

Table with 4 columns: R.F.C. del PAC, Folio Fiscal, No. Certificado SAT, Fecha y hora de certificación. Includes QR code and digital signatures.



Servicios Gasolineros de México SA de CV

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2

Expedido en C.P. 25084

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Table with 2 columns: Field (Factura, No. Certificado) and Value (CL112777336, 00001000000413284971)

Fecha: 06/09/2021

Table with 4 columns: Field (NOMBRE, DIRECCIÓN, CIUDAD, ESTADO, R.F.C.), Value (UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO, CALZADA ANTONIO NARRO #1923, SALTILLO, COAHUILA, UAA750303NHA), Field (No. CLIENTE, COLONIA, C.P., TIPO COMPROBANTE, USO CFDI), Value (850841, BUENAVISTA, 25084, I - INGRESO, G03 - Gastos en general)

Table with 4 columns: Field (MONEDA, CONDICIONES DE PAGO), Value (MXN - Peso Mexicano, Contado), Field (TIPO DE CAMBIO, CONFIRMACIÓN), Value (1, CONFIRMACIÓN), Field (FORMA DE PAGO, MÉTODO DE PAGO), Value (01 - Efectivo, PUE - Pago en una sola exhibición)

Table with 10 columns: ProdServ, Identificador, Cantidad, Clave Unidad, Unidad, Descripción, Valor Unitario, Impuesto, Importe. Row 1: 15101514, PL/8421/EXP/ES/2015-33224500, 14.2925, LTR, Litro, MAGNA (LT), \$ 18.1570, 002 IVA, \$ 40.49, \$ 259.51

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E12386

Cantidad con letra: TRESCIENTOS PESOS (00/100) M.N.

Summary table with 2 columns: Field (SubTotal, Descuento, Impuestos Traslados, Impuestos Retenidos, Total Comprobante) and Value (\$ 259.51, \$ 0.00, \$ 40.49, \$ 0.00, \$ 300.00)

OBSERVACIONES

\*\*Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF\*\*

TICKETS

33224500

Información del Timbre Fiscal Digital v.3.3.

Table with 4 columns: R.F.C. del PAC, Folio Fiscal, No. Certificado SAT, Fecha y hora de certificación. Includes QR code, Sello Digital del Emisor, Sello Digital del SAT, and Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT.